

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 24.7.2017

Číslo zhotovitele: 76 0104 25889 5 330

„*III/5704 NEDVĚZÍ - BYSTROČICE*“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. **Drahomírem BABNIČEM**, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech technických

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Tel:

a

Z h o t o v i t e l: Skanska a.s.
Se sídlem: Křížkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín
Kontaktní adresa: Pavelkova 6/1133, 772 11 Olomouc
Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15904
IČO: 26271303 DIČ: CZ26271303

Telefon:

e-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

Divize Morava, závod Inženýrské stavitelství Morava

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Oba na základě pověření

ve věcech technických oprávněn k jednání:

1. Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna ceny díla:

„ III/5704 NEDVĚZÍ - BYSTROČICE“

Ke změně dochází vlivem nepředvídatelných okolností vzniklých při plnění díla.

2. V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání článku 3. Cena díla tak, že toto nově zní:

Cena SoD bez DPH	22 578 065,28 Kč
Cena Dodatku č.1 bez DPH	633 458,06 Kč
Cena celkem bez DPH	23 211 523,34 Kč
DPH 21%	4 874 419,90 Kč
Celková cena díla vč. DPH	28 085 943,24 Kč

2. Závěrečná ujednání

- Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 24.7.2017 se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti beze změny.
- Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení
- Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je oceněný výkaz výměr víceprací..

26 -10- 2017

V Olomouci dne
Za objednatele

Správa silničního hospodářství pro kraj, p.o.
Inženýringový ústav NIČ

Správa silničního hospodářství pro kraj
příspěvková organizace
poštovní adresa
Lipenská 100, Olomouc 9

V Olomouci dne
Za vyhotovitele

ředitel závodu

SKANSKA Skanska a s.
Křížkova
03134 ... Karlova, 13

oblastní manažer

osoby jednající na základě Pověření

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE prohloubení sanace km 0,480 - 0,733

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.5.2017

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

IČ: 70960399

DIČ: CZ70960399

Zhotovitel:

DMO 76-0051 - VRP OLK [REDACTED]

IČ: 26271303

DIČ: CZ26271303

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	190 936,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	190 936,20

DPH základní	21,00%	ze	190 936,20	40 096,60
snížená	15,00%	ze		
nulová	0,00%	ze		

Cena s DPH	v CZK	231 032,80
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zh [REDACTED]

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

Místo: Datum: 23.5.2017

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková org.
Zhotovitel: DMO 76-0051 - VRP OLK [redacted] Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	190 936,20
1 - Zemní práce	112 503,30
2 - Základy a zvláštní zakládání	78 432,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	190 936,20

ROZPOČET

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

Místo: Datum: 23.5.2017

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková org. Projektant:
 Zhotovitel: DMO 76-0051 - VRP OLK [redacted] Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 190 936,20

1 - Zemní práce 112 503,30

2	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	319,41000	210,00	67 076,10
12	K	131737	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 16KM	M3	177,45000	256,00	45 427,20

km 0,480 - 0,733: 507 m² x 0,35 m = 177,45 m³

2 - Základy a zvláštní zakládání 78 432,90

20	K	21457	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	177,45000	442,00	78 432,90
----	---	-------	------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE prohloubení sanace km 2,440 - 2,600

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

Zhotovitel:

DMO 76-0051 - VRP OLK 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 70960399

DIČ: CZ70960399

IČ: 26271303

DIČ: CZ26271303

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	263 729,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	263 729,60
---------------------	-------------------


DPH základní	21,00%	ze	263 729,60	55 383,22
snížená	15,00%	ze		
nulová	0,00%	ze		

Cena s DPH	v CZK	319 112,82
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

Místo:

Datum:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková org

Zhotovitel: DMO 76-0051 - VRP OLK [REDACTED] Projektant: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	263 729,60
1 - Zemní práce	156 146,80
2 - Základy a zvláštní zakládání	107 582,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	263 729,60

ROZPOČET

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

Místo:

Datum:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková org;
Zhotovitel: DMO 76-0051 - VRP OLK [redacted]

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

263 729,60

1 - Zemní práce

156 146,80

2	K	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	446,84000	210,00	93 836,40
12	K	131737	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	243,40000	256,00	62 310,40

km 2,440 - 2,600: 1 217 m² x 0,2 m = 243,4 m³

2 - Základy a zvláštní zakládání

107 582,80

20	K	21457	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	243,40000	442,00	107 582,80
----	---	-------	------------------------------------	----	-----------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - dodávka pojiva do recyklace

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:


Objednatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organ

IČ: 70960399

DIČ: CZ70960399

Zhotovitel:

DMO 76-0051 - VRP OLK 

IČ: 26271303

DIČ: CZ26271303

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	178 792,26
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	178 792,26

DPH základní	21,00%	ze	178 792,26	37 546,37
snížená	15,00%	ze		
nulová	0,00%	ze		

Cena s DPH	v CZK	216 338,63
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko


Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

Místo:

Datum:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: DMO 76-0051 - VRP OLK [redacted] Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	178 792,26
5 - Komunikace	178 792,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	178 792,26

ROZPOČET

Stavba: III/5704 Nedvězí - Bystročice

Objekt: SO 101 - SILNICE III/5704

Část: 1 - SILNICE III/5704

Místo:

Datum:

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: DMO 76-0051 - VRP OLK Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 178 792,26

5 - Komunikace

178 792,26

K	585910610	pojivo hydraulické pro stabilizaci CEM C32,5	t	69,38000	2 577,00	178 792,26
---	-----------	--	---	----------	----------	------------

dodávka 3% objemových pojiva CEM C32,5

1 935 m(délka) x (1,5 +1,5) m (šířka) = 5805 m² x 0,18 m (tl.) = 1044,9

3%: 1044,9 m³ x 0,03 = 31,35 x 2,22 = 69,38 t